АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015                                                                                                          № 16
пос. Дубровка

Об отмене постановления администрации

Дубровского сельского поселения  от 17.11.2014 № 81

          В связи с тем, что Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления деятельности фермерского хозяйства», утвержденный постановлением администрации Дубровского сельского поселения от 17.11.2014 № 81 по многим пунктам противоречит требованиям действующего законодательства, администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации Дубровского сельского поселения от 17.11.2014 № 81 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления деятельности фермерского хозяйства»

2. Разработать проект нового регламента, который должен соответствовать требованиям законодательства и не иметь коррупциогенных факторов.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Дубровского

сельского поселения   В.Н.Чарушин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации   Т.В.Чеботарева

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/